MUNICIPIO DE VENUSTIANO CARRANZA, CHIAPAS
Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno Periodo: 01/01/2025 AL 31/12/2025

Nombre del Programa Federal Estatal Municipal Otros Monto Total
Dependencia / Aportacién (Monto) Dependencia / Aportacién | Dependencia / Aportacién | Dependencia / Aportacion
Entidad Entidad (Monto) Entidad (Monto) Entidad (Monto)
mpio. VENUSTIANO
AE ATENCION DE EMERGENCIAS CARRANZA 9,114,397.20 9,114,397.20
mpio. VENUSTIANO
AS AGUA'Y SANEAMIENTO CARRANZA 37,827,596.47 37,827,596.47

ED EDUCACION

mpio. VENUSTIANO
CARRANZA

10,748,222.79

OF OBLIGACIONES FINANCIERAS

mpio. VENUSTIANO
CARRANZA

1,885,546.04

PP SEGURIDAD PUBLICA

mpio. VENUSTIANO
CARRANZA

13,762,722.76

RS PROTECCION Y PRESERVACION
ECOLOGICA

mpio. VENUSTIANO
CARRANZA

16,998,127.80

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE

mpio. VENUSTIANO

RIESGOS DE DESASTRES CARRANZA 1,343,351.92
mpio. VENUSTIANO
CARRANZA
SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
7,972,225.86
SS ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS mpio. VENUSTIANO
COMUNITARIOS CARRANZA 4,167,918.64
mpio. VENUSTIANO
SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO CARRANZA
REGIONAL
8,487,180.66
mpio. VENUSTIANO
TF FOMENTO A LA PRODUCCION Y CARRANZA
PRODUCTIVIDAD
1,372,147.25
UR URBANIZACION mpio. VENUSTIANO 138,596,325.24
CARRANZA
VIVIVIENDA mpio. VENUSTIANO 71,215,247.51
CARRANZA

323,491,010.14

10,748,222.79

1,885,546.04

13,762,722.76

16,998,127.80

1,343,351.92

7,972,225.86

4,167,918.64

8,487,180.66

1,372,147.25

138,596,325.24

71,215,247.51

$323,491,010.14




