

MUNICIPIO DE VENUSTIANO CARRANZA, CHIAPAS
Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno Periodo: 01/01/2025 AL 31/12/2025

Nombre del Programa	Federal		Estatal		Municipal		Otros		Monto Total
	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia / Entidad	Aportación (Monto)	
AE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	9,114,397.20							9,114,397.20
AS AGUA Y SANEAMIENTO	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	37,827,596.47							37,827,596.47
ED EDUCACION	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	10,748,222.79							10,748,222.79
OF OBLIGACIONES FINANCIERAS	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	1,885,546.04							1,885,546.04
PP SEGURIDAD PUBLICA	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	13,762,722.76							13,762,722.76
R5 PROTECCIÓN Y PRESERVACIÓN ECOLÓGICA	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	16,998,127.80							16,998,127.80
RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	1,343,351.92							1,343,351.92
SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	7,972,225.86							7,972,225.86
SS ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	4,167,918.64							4,167,918.64
SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO REGIONAL	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	8,487,180.66							8,487,180.66
TF FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	1,372,147.25							1,372,147.25
UR URBANIZACIÓN	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	138,596,325.24							138,596,325.24
VI VIVIENDA	mpio. VENUSTIANO CARRANZA	71,215,247.51							71,215,247.51
		323,491,010.14							\$ 323,491,010.14